Nombre de titres visés 264 414

Part du capital visé par l’Offre 32,6% (part du capital non détenue par les Initiateurs et par Chadha Holding
dont l’Assemblée Générale a décidé de ne pas participer à l’Offre)

Prix proposé  160 MAD par action

Mode de règlement Entièrement en numéraire

II. Titres proposés en règlement de l’Offre

L’Offre Publique d’Achat Obligatoire visée par cette note d’information ne comporte pas de règlement en
titres.

III. Impacts de l’Offre

La présente Offre Publique d’Achat Obligatoire n’aura aucun impact sur le capital de S2M. Quant aux
initiateurs le pourcentage de détention dans le capital de la société visée serait de 72,2% pour Medtech SA
et 7,4% pour Millennium Ventures SARL.

Le tableau ci-dessous présente l’actionnariat de S2M avant et après l’Offre, dans le cas où toutes les actions
visées par l’Offre Publique d’Achat Obligatoire seraient apportées par les autres actionnaires (autres que les
Initiateurs et Chadha Holding) :

Actionnariat avant opération

au 11/09/2020
 Actionnariat après opération

Nombre de
titres S2M

% du capital et
de droits de

vote

 Nombre de
titres S2M

% du capital et de
droits de vote

Medtech SA 321 816 39,6%   586 230 72,2%

Millennium Ventures SARL 60 336 7,4%   60 336 7,4%

Total initiateurs  382 152 47,1%   646 566 79,6%

Chadha Holding 165 504 20,4%   165 504 20,4%

AMKD 37 186 4,6%   0 0,0%

Membres du Conseil de
Surveillance1

17 0,0%   0 0,0%

Flottant en bourse2 227 211 28,0%   0 0,0%

Total 812 070 100,0%   812 070 100,0%

En effet, conformément aux accords intervenus entre les Initiateurs :

1 Actions de garantie détenues par les membres du Conseil de Surveillance.
2 Le flottant en bourse inclut le personnel de S2M

23

- Le Conseil d’Administration de Medtech SA, tenu le 14 mai 2020, approuve l’engagement par Medtech
SA d’acquérir seule de manière ferme et irrévocable la totalité des actions apportées à l’OPA Obligatoire par
les actionnaires de la société S2M SA.

- L’Assemblée des associés, tenue le 14 mai 2020, approuve la renonciation par Millennium Ventures SARL